УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №21»

141300, г. Сергиев Посад, проспект Красной Армии, д.212А
Тел./факс 8(496) 542-17-88

Приказ
от 01.09.2023г.                                                                                        № 80/5

«О назначении ответственного
за организацию питания в школе»

В целях обеспечения организации питания обучающихся школы, создания
необходимых условий для организации питания, охраны и укрепления здоровья,
обучающихся в 2023-2024 учебном году

Приказываю:
1.Назначить  ответственным за организацию питания обучающихся социального педагога
Горшкову Н.Ф.
2. Ответственному за организацию питания Горшковой Н.Ф.
2.1. Осуществлять контроль:
-за организацией и качеством питания;
-за организацией приема пищи в соответствии с СанПиНом и утвержденным графиком.
- за исправностью технологического оборудования на пищеблоке;
-за санитарным состоянием пищеблока;
-за уровнем сбалансированности питания обучающихся.
- за работой бракеражной комиссии.
2.2.Вести соответствующую документацию, согласно требований СаНПиНа
2.3. Строго придерживаться соблюдения требований вышестоящих организаций по
организации питания,
2.4.Осуществлять проверки качества продукции, поступающей на пищеблок.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №21                                          Бухарова Е.В.

		2023-09-21T19:06:46+0300
	Бухарова Елена Владимировна